

Breaking the Mold ApS

C/O Grethe Ejlersen, Hvilevej 14, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 35 84 47 32

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Rasmus Højengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breaking the Mold ApS

C/O Grethe Ejlersen

Hvilevej 14

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 35 84 47 32

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rasmus Højengaard

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.505 mod -1.008.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabets anpartshaver støtter Breaking The Mold ApS med den fornødne likviditet for det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.625	-12.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-70.880	-996.000
Resultat før skat	-80.505	-1.008.125
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-80.505	-1.008.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.505	-1.008.125
Disponeret i alt	-80.505	-1.008.125

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.120	104.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.120</u>	<u>104.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.120</u>	<u>104.000</u>
Aktiver i alt	<u>33.120</u>	<u>104.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-107.017</u>	<u>-26.512</u>
Egenkapital i alt	<u>-57.017</u>	<u>23.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>83.887</u>	<u>74.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.137</u>	<u>80.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.137</u>	<u>80.512</u>
Passiver i alt	<u>33.120</u>	<u>104.000</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	981.613	1.031.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.008.125	-1.008.125
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-26.512	23.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.505	-80.505
	50.000	-107.017	-57.017

Noter

1. Virksomhedskapital

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets anpartshaver støtter Breaking The Mold ApS med den fornødne likviditet for det kommende års drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2024	<u>33.120</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-70.880</u>
